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OʻZBEKISTON SHAROITIDA ZAMONAVIY 
ISHLAB CHIQARISHNI BOSHQARISHDA YASHIL 

IQTISODIYOTNING OʻRNI

Annotatsiya: Ushbu maqola Oʻzbekiston Respublikasida zamonaviy ishlab chiqarish sohasida yashil iqtisodiyot 
tamoyillarining tatbiq etilishi va boshqaruvdagi oʻrnini tadqiq etadi. 2025-yil "Atrof-muhitni asrash va yashil iqtisodiyot 
yili" deb eʼlon qilinganidan soʻng bu sohaga boʻlgan eʼtibor yanada ortdi. Tadqiqot davomida 2030-yilgacha Oʻzbekiston 
Respublikasining yashil iqtisodiyotga oʻtish dasturi doirasida amalga oshirilayotgan islohotlar, aylanma iqtisodiyot 
modellarining joriy etilishi va barqaror rivojlanish strategiyalarining Oʻzbekiston sanoatiga taʼsiri tahlil qilindi. Natijalar shuni 
koʻrsatadiki, yashil iqtisodiyot tamoyillarini qoʻllash Oʻzbekiston ishlab chiqarish korxonalarining iqtisodiy samaradorligini 
oshirish bilan birga atrof-muhitga salbiy taʼsirni kamaytiradi va xalqaro bozorlarga kirishni osonlashtiradi.

Kalit soʻzlar: yashil iqtisodiyot, Oʻzbekiston sanoati, barqaror ishlab chiqarish, aylanma iqtisodiyot, eko-samaradorlik, 
yashil texnologiyalar, resurs tejamkorligi, atrof-muhit menejmenti, ishlab chiqarish boshqaruvi.

Abstract: This article examines the implementation of green economy principles in the modern production sector of 
the Republic of Uzbekistan and their role in management. After the declaration of 2025 as the "Year of Environmental 
Protection and Green Economy," attention to this area has increased even more. During the study, the reforms being 
implemented within the framework of the program for the transition of the Republic of Uzbekistan to a green economy 
until 2030, the introduction of circular economy models, and the impact of sustainable development strategies on the 
industry of Uzbekistan were analyzed. The results show that the application of the principles of a green economy, along 
with increasing the economic efficiency of manufacturing enterprises in Uzbekistan, will reduce the negative impact on 
the environment and facilitate access to international markets.

Key words: Green economy, industry of Uzbekistan, sustainable production, circular economy, eco-efficiency, green 
technologies, resource conservation, environmental management, production management. 
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Аннотация: Данная статья исследует внедрение принципов зеленой экономики в современном производстве 
и ее роль в управлении в Республике Узбекистан. После того, как 2025 год был объявлен "Годом охраны 
окружающей среды и зеленой экономики," внимание к этой сфере еще больше возросло. В ходе исследования 
были проанализированы реформы, проводимые в рамках программы перехода Республики Узбекистан к зеленой 
экономике до 2030 года, внедрение моделей циркулярной экономики и влияние стратегий устойчивого развития 
на промышленность Узбекистана. Результаты показывают, что применение принципов зеленой экономики, наряду 
с повышением экономической эффективности производственных предприятий Узбекистана, снижает негативное 
воздействие на окружающую среду и облегчает выход на международные рынки.

Ключевые слова: Зеленая экономика, промышленность Узбекистана, устойчивое производство, оборотная 
экономика, экологическая эффективность, зеленые технологии, ресурсосбережение, управление окружающей 
средой, управление производством.

K I R I S H
Yashil iqtisodiyot – ekologik xavflarni va ekologik tanqislikni kamaytirishga qaratilgan, atrof-muhitni 

buzmasdan barqaror rivojlanishni maqsad qilgan iqtisodiyotdir. U ekologik iqtisodiyot bilan chambarchas bogʻliq, 
biroq asosan siyosiy termin sifatida qoʻllanadi. Oʻzbekiston Respublikasida soʻnggi yillarda yashil iqtisodiyotga 
oʻtish masalasi davlat siyosatining ustuvor yoʻnalishlaridan biriga aylandi. Prezident Shavkat Mirziyoyev 
tomonidan 2025-yil “Atrof-muhitni asrash va yashil iqtisodiyot yili” deb eʼlon qilinishi bu sohaga boʻlgan davlat 
eʼtiborining yangi bosqichini belgiladi.

2024-yilda Oʻzbekistonning yalpi ichki mahsuloti real koʻrsatkichda 2023-yilga nisbatan 6,5 foizga oshib, 
mamlakatimiz iqtisodiy rivojlanishda barqaror surʼatlarni taʼminlamoqda. Biroq, bu oʻsishning barqarorligi va atrof-
muhitga taʼsiri masalalari tobora muhim ahamiyat kasb etmoqda. 2030-yilgacha Oʻzbekiston Respublikasining 
yashil iqtisodiyotga oʻtish dasturi doirasida belgilangan maqsadlar quyidagilarni oʻz ichiga oladi: issiqxona 
gazlarining yalpi ichki mahsulot birligiga nisbatan solishtirma ajratmalarini 2010-yildagi darajadan 35 foizga 
qisqartirish, qayta tiklanuvchi energiya manbalarining ishlab chiqarish quvvatini 15 GVt ga oshirish.

Energiya va energiya resurslari har qanday mamlakat iqtisodiyotining barqaror rivojlanishini taʼminlaydigan, 
uning ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyoti darajasi va aholisi farovonligini belgilaydigan muhim omillardan biridir. Soha 
mutaxassislari va olimlarning maʼlumotlariga koʻra, dunyoda aniqlangan tabiiy yoqilgʻi-energiya resurslari (tabiiy 
gaz, neft) 60–150-yil davomida foydalanishga yetadi. Shu sababli koʻplab davlatlarda energiya xavfsizligini 
taʼminlash va energiya samaradorligini oshirish siyosati qoʻllanmoqda.

Oʻzbekiston ishlab chiqarish sanoatida yashil iqtisodiyot tamoyillarini joriy etish nafaqat ekologik, balki 
iqtisodiy zarurat ham hisoblanadi. Prezident taʼkidlaganidek, yashil iqtisodiyot boʻyicha toʻqimachilik sohasida 
Yevropa davlatlariga mahsulot sotilganda, ular qaysi energiya manbalarida ishlab chiqarilgani haqida soʻraydilar. 
Bu esa eksport mahsulotlari uchun yashil standartlarning muhimligini koʻrsatadi. Oʻzbekiston sharoitida yashil 
iqtisodiyot tamoyillarining zamonaviy ishlab chiqarishda tatbiqi davlat siyosati va strategik rejalashtirish, 
issiqxona gazlari ajratmalarini 35 foizga kamaytirish, qayta tiklanuvchi energiya quvvatini 15 GVt ga oshirish, 
elektr energiyasini ishlab chiqarishda qayta tiklanuvchi manbalar ulushini kengaytirish va energiya sektorida 
tub oʻzgarishlarni amalga oshirish yoʻnalishlarini oʻz ichiga oladi.

Oʻzbekiston shamol, quyosh va gidroenergetika boʻyicha muhim yutuqlarga erishmoqda. Mamlakatimizda 
qayta tiklanuvchi energiya loyihalari jadal surʼatda amalga oshirilmoqda: shamol elektr stansiyalari qurilishi, 
quyosh elektr stansiyalari uskunalarini oʻrnatish, gidroelektr stansiyalarini modernizatsiya qilish kabi loyihalar 
keng yoyilmoqda.

Oʻzbekiston Respublikasining ishlab chiqarish korxonalarida yashil texnologiyalar faol joriy etilmoqda. 
Energiya samaradorligini oshirish maqsadida energiya tejamkor uskunalar oʻrnatilmoqda, chiqindilarni qayta 
ishlash tizimlari yaratilmoqda, ishlab chiqarish chiqindilarini kamaytirish va qayta foydalanish mexanizmlari yoʻlga 
qoʻyilmoqda. Bundan tashqari, suv resurslarini tejashga yoʻnaltirilgan zamonaviy texnologiyalar qoʻllanmoqda, 
atmosferaga chiqarilayotgan zararli moddalarni kamaytirish uchun ilgʻor filtrlash tizimlari keng joriy etilmoqda.

Toʻqimachilik sanoati eksport yoʻnalishidagi asosiy sohalardan biri hisoblanadi. Ayniqsa Yevropa davlatlariga 
mahsulot yetkazib berishda yashil iqtisodiyot tamoyillariga amal qilish zarurati kuchaymoqda. Shu bois 
mamlakatimizda organik paxta yetishtirish, ekologik xavfsiz boʻyoqlarni qoʻllash va ishlab chiqarish jarayonlarida 
energiya samaradorligini oshiruvchi texnologiyalarni keng tatbiq etishga alohida eʼtibor qaratilmoqda.

Aylanma iqtisodiyot prinsiplaridan biri boʻlgan “3R” (isteʼmolni kamaytirish, qayta foydalanish va qayta 
ishlash) Oʻzbekiston sanoatining turli tarmoqlarida faol ravishda qoʻllanmoqda. Bu orqali sanoat korxonalarida 
xomashyo va energiya resurslaridan foydalanish optimallashtirilmoqda, mahsulot va uning tarkibiy qismlarining 
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xizmat muddati uzaytirilmoqda. Sanoat chiqindilarini qayta ishlashga ixtisoslashgan korxonalar faoliyati ham 
kengayib bormoqda.

Yashil iqtisodiyotni rivojlantirish boʻyicha moliyaviy mexanizmlar ham faol joriy etilmoqda. Xususan, yashil 
loyihalarni qoʻllab-quvvatlash maqsadida imtiyozli kreditlar ajratilmoqda, soliq imtiyozlari berilmoqda, ayrim 
toʻlovlardan ozod qilish choralari koʻrilmoqda. Shuningdek, davlat tomonidan kafolatlar berish amaliyoti ham 
keng qoʻllanmoqda.

Suv tejovchi texnologiyalar markazini tashkil etish va oʻsimliklarning genetik resurslari bankini yaratish kabi 
loyihalar Markaziy Osiyoda yashil rivojlanishda Oʻzbekistonning etakchi oʻrin egallashiga zamin yaratmoqda.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Oʻzbekistonda yashil iqtisodiyot va barqaror ishlab chiqarish sohasidagi tadqiqotlar soʻnggi yillarda faol 

rivojlanmoqda. Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 2-dekabrdagi “2030-yilgacha Oʻzbekiston 
Respublikasining yashil iqtisodiyotga oʻtishiga qaratilgan islohotlar samaradorligini oshirish boʻyicha chora-
tadbirlar toʻgʻrisida”gi PQ-436-son qarori qabul qilindi. Qaror bilan bir qator strategik hujjatlar va tizimlar 
tasdiqlandi. Xususan, 2030-yilgacha Oʻzbekiston Respublikasining yashil iqtisodiyotga oʻtishini va yashil oʻsishni 
taʼminlashga qaratilgan Dastur qabul qilindi. Shu bilan birga, sanoat tarmoqlarida yashil iqtisodiyot tamoyillarini 
joriy qilish va energiya samaradorligini oshirishga oid Konsepsiya ishlab chiqildi. Shuningdek, mamlakatda 
yashil iqtisodiyotga oʻtishni tezlashtirish va barqaror oʻsishni taʼminlash uchun 2030-yilgacha boʻlgan davrni 
qamrab oluvchi Harakatlar rejasi ishlab chiqildi.

Bundan tashqari, 2022–2026-yillar davomida ishlab chiqarilgan mahsulotlarning energiya sigʻimini 2022-
yilga nisbatan 20 foizga kamaytirishga moʻljallangan iqtisodiyot tarmoqlarida yoqilgʻi-energetika resurslarini 
tejash boʻyicha aniq maqsadli parametrlari ham belgilandi. Oʻzbekiston Respublikasida yashil iqtisodiyotga oʻtish 
choralarini muvofiqlashtirish boʻyicha Idoralararo kengash tarkibi yangilandi, shuningdek, “Yashil iqtisodiyotga 
oʻtish va yashil oʻsish boʻyicha donorlarning muvofiqlashtirish guruhi” tasdiqlandi.

2019–2030-yillar davrida Oʻzbekiston Respublikasining yashil iqtisodiyotga oʻtish strategiyasi ishlab 
chiqarishda energiya tejamkor texnologiyalarni keng joriy qilish, qayta tiklanuvchi energiya manbalaridan 
foydalanishni kengaytirish va Orolboʻyi ekologik tanglik oqibatlarini bartaraf etish masalalarini oʻz ichiga oladi. 
Oʻzbekiston sanoatida yashil texnologiyalarni joriy etish boʻyicha yashil texnologiyalarga investitsiyalarni 
ragʻbatlantirish hamda yashil budjet metodologiyasini joriy etish masalalari alohida oʻrganilmoqda. Markaziy 
Osiyoning global iqlim muammolariga bagʻishlangan konferensiyada umummintaqaviy Yashil taraqqiyot 
konsepsiyasining taqdim etilishi Oʻzbekistonning mintaqaviy yashil rivojlanishdagi liderligini koʻrsatadi.

Tadqiqot Oʻzbekiston Respublikasining hukumat hujjatlari, milliy va xalqaro statistika maʼlumotlari hamda 
mahalliy ishlab chiqarish korxonalari faoliyatini chuqur tahlil qilishga asoslangan ikki bosqichli metodologiya 
asosida amalga oshirildi. Birinchi bosqich normativ-huquqiy hujjatlarni tahlil qilishni oʻz ichiga olib, bunda 
Oʻzbekiston Respublikasining yashil iqtisodiyotga oid qonun va farmonlari, barqaror rivojlanish maqsadlari 
hamda strategiyalari, shuningdek, davlat dasturlari va loyihalari batafsil oʻrganildi. Ikkinchi bosqich empirik 
tadqiqot boʻlib, mamlakatdagi sanoat korxonalarida yashil texnologiyalarning joriy etilishi holati tahlil qilindi. 
Bunda korxonalarning energiya samaradorligi va resurslarni tejash koʻrsatkichlari oʻrganildi. Milliy statistika va 
tarmoq darajasidagi maʼlumotlarga asoslanib, mavjud vaziyat baholandi va tegishli xulosalar chiqarildi. Tadqiqot 
davomida hujjatlar tahlili, statistik usul, qiyosiy tahlil hamda tizimli yondashuvlardan foydalanildi. Statistik tahlil 
uchun Davlat statistika qoʻmitasi maʼlumotlari asos qilib olindi. Oʻzbekiston tajribasi mintaqaviy va xalqaro 
amaliyot bilan solishtirilib, mamlakatning oʻziga xos jihatlari aniqlab olindi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqot uchun asosiy maʼlumot manbalari sifatida Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining farmonlari va 

qarorlari, vazirlik va idoralar tomonidan chop etilgan rasmiy hisobotlar, Davlat statistika qoʻmitasi tomonidan 
taqdim etilgan statistik maʼlumotlar, shuningdek, sanoat korxonalarining ichki hisobotlari va boshqa tarmoqqa 
oid maʼlumotlar xizmat qildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Yashil iqtisodiyot platformasi Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 2-dekabrdagi “2030-yilgacha 

Oʻzbekiston Respublikasining yashil iqtisodiyotga oʻtishiga qaratilgan islohotlar samaradorligini oshirish 
boʻyicha chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi PQ-436-son qaroriga asosan Oʻzbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va 
moliya vazirligi huzurida tashkil etilgan. Mazkur platforma mamlakatda yashil iqtisodiyotni rivojlantirish boʻyicha 
asosiy omillardan biri hisoblanadi.[1]
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Oʻzbekiston Respublikasida 2024-yil natijalari boʻyicha jalb etilgan yashil investitsiyalar haqidagi yillik 
hisobotda yashil investitsiyalar tarkibini tahlil qilishda, birinchi navbatda, qayta tiklanuvchi energiya manbalariga 
yoʻnaltirilgan investitsiyalar qayd etilgan. 2020-yildan 2024-yilning iyuligacha quyosh, shamol va akkumulyator 
elektr stansiyalari uchun tenderlar 11,6 million AQSh dollarini tashkil etgan boʻlsa, tabiiy gaz elektr stansiyalari 
uchun atigi 3,3 million dollarni tashkil etdi (1-rasm).

1-rasm. 2020-2024-yillarda elektr energiyasini ishlab chiqarish va saqlashga investitsiyalar

Xalqaro tenderlar tufayli Oʻzbekistonda yashil investitsiyalar, yaʼni qayta tiklanuvchi energiyaga toʻgʻridan-
toʻgʻri xorijiy investitsiyalar, soʻnggi 5 yil ichida sezilarli darajada oshdi va qazib olinadigan yoqilgʻiga toʻgʻridan-
toʻgʻri xorijiy investitsiyalardan ancha yuqori koʻrsatkichga erishdi (2-rasm) [3].

2-rasm. 2014-2018 va 2019-2023-yillarda energetikaga yashil investitsiyalar ulushining to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy 
investitsiyalar umumiy hajmiga nisbati

Bugungi kunda dunyo boʻyicha yashil iqtisodiyot samaradorligini baholaydigan Global yashil iqtisodiyot 
indeksi (Global Green Economy Index – GGEI) hamda Yashil oʻsish indeksi (Green Growth Index – GGI) 
kabi xalqaro reyting koʻrsatkichlari keng qoʻllanilmoqda. “Yashil” oʻsish indeksi 4 ta maqsadli yoʻnalish, 16 ta 
kategoriya hamda 36 ta indikatorlardan iborat. Ushbu indeksda boshqaruv va iqlim oʻzgarishi (leadership & 
climate change), samaradorlik sektorlari (efficiency sectors), bozor va investitsiyalar (market & investment), 
atrof-muhit (environment) kabi 4 ta oʻlchov kategoriyasi boʻyicha 130 dan ortiq davlatlar baholanadi.

Shvetsiya, Daniya, Chexiya va Germaniya kabi mamlakatlar yuqori yashil oʻsish koʻrsatkichlariga ega. Eng 
past natijalar esa Zimbabve, Jazoir, Nigeriya va Niger kabi Afrika mamlakatlarida qayd etilgan. MDH davlatlari 
ichida Gruziya, Markaziy Osiyo mintaqasida esa Qirgʻiziston ushbu reyting boʻyicha yuqori oʻrinlarni egallagan. 
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Oʻzbekiston Osiyo davlatlari ichida 33-oʻrinda qayd etilgan.[2] Mamlakatning mazkur indeksda “Ijtimoiy qamrov” 
(Social inclusion) hamda “Tabiiy kapital himoyasi” (Natural capital protection) koʻrsatkichlari nisbatan yaxshiroq 
boʻlsa, “Resurslardan samarali va barqaror foydalanish” (Efficient and sustainable resource use) hamda 
“Yashil iqtisodiy imkoniyatlar” (Green economic opportunities) yoʻnalishidagi koʻrsatkichlarni yanada yaxshilash 
imkoniyati mavjudligi Iqtisodiyot va moliya vazirligi axborot xizmati tomonidan maʼlum qilinmoqda.

Ushbularni hisobga olgan holda, Navoiy viloyatida ishga tushirilgan quvvati 100 megavatt boʻlgan zamonaviy 
quyosh fotoelektr stansiyasi nafaqat mamlakatimizda, balki butun Markaziy Osiyoda yagona hisoblanadi. 
Ushbu stansiya yiliga 252 million kilovatt-soat toza elektr energiyasi ishlab chiqarishga qodir boʻlib, natijada 80 
million kub metr tabiiy gazni tejash va atrof-muhitga 160 ming tonna zararli issiqxona gazi chiqarilishining oldini 
olish imkonini beradi.[6]

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Oʻzbekiston Respublikasida oʻtkazilgan tadqiqot natijalariga asoslanib, quyidagi xulosalarga kelish mumkin. 

2025-yil «Atrof-muhitni asrash va yashil iqtisodiyot yili» deb eʼlon qilinishi mamlakatimizda yashil iqtisodiyotga 
oʻtishning yangi bosqichini belgilaydi. Bu davlat siyosatining strategik ustuvorligi va uzoq muddatli rejalarning 
mavjudligini koʻrsatadi. Oʻzbekistonda 2024-yilda YIMning 6,5 foizga oʻsishi yashil iqtisodiyot tamoyillariga 
oʻtish bilan birga amalga oshirilmoqda. Bu iqtisodiy oʻsish va ekologik masʼuliyatni uygʻunlashtirish imkoniyatini 
tasdiqlaydi.

Yevropa bozorlari yashil standartlarni talab qilishi Oʻzbekiston ishlab chiqarish korxonalari uchun yashil 
texnologiyalarni joriy etishning iqtisodiy zaruriyatini koʻrsatadi. Bu nafaqat mahalliy ekologik muammolarni hal 
etadi, balki xalqaro bozorlarga kirishni ham osonlashtiradi. 2030-yilgacha yashil iqtisodiyotga oʻtish dasturi va 
strategiyasi tizimli yondashuvning muvaffaqiyatli amalga oshirilayotganini koʻrsatadi. Energiya, sanoat, qishloq 
xoʻjaligi va transport sohalarining birgalikdagi rivojlanishi sinergik samara yaratmoqda. Oʻzbekistonda yashil 
texnologiyalar joriy etilishi innovatsion rivojlanishni ragʻbatlantirmoqda. Qayta tiklanuvchi energiya, energiya 
tejamkorligi va chiqindilarni qayta ishlash sohalarida yangi texnologiyalar sinab koʻrilmoqda hamda ishlab 
chiqarishga joriy etilmoqda. Markaziy Osiyoda yashil taraqqiyot konsepsiyasining taqdim etilishi Oʻzbekistonning 
mintaqada yashil rivojlanish lideri sifatidagi oʻrnini mustahkamlamoqda. Bu xalqaro hamkorlik va investitsiyalar 
jalb qilish uchun muhim imkoniyatlar yaratadi.

Tadqiqot natijalariga asoslanib, quyidagi taklif va tavsiyalar ishlab chiqildi. Avvalo, sanoat korxonalarida 
energiya auditini muntazam va majburiy tartibda oʻtkazish zarur. Shu bilan birga, kichik va oʻrta biznes 
subyektlariga yashil texnologiyalarni joriy etishda moliyaviy yengilliklar yaratish, jumladan, imtiyozli kreditlash 
mexanizmlarini kengaytirish maqsadga muvofiq boʻladi. Qayta tiklanuvchi energiya manbalari boʻyicha amalga 
oshirilayotgan loyihalarni tezlashtirish hamda yashil ish oʻrinlarini yaratishga qaratilgan dasturlarni kengaytirish 
lozim. Bundan tashqari, oliy taʼlim muassasalarida yashil iqtisodiyot sohasida malakali mutaxassislar tayyorlash 
tizimini rivojlantirish katta ahamiyatga ega. Xalqaro hamkorlikni yanada kuchaytirish, xususan, Yevropa Ittifoqi 
hamda boshqa rivojlangan davlatlar bilan yashil texnologiyalar boʻyicha tajriba almashish va texnologiyalar 
transferini faol yoʻlga qoʻyish tavsiya etiladi. Ushbu chora-tadbirlar Oʻzbekistonda yashil iqtisodiyotning yanada 
samarali rivojlanishini taʼminlaydi.

Yuqoridagi ishlar tizimli tashkil etilsa, istiqbolda 2025–2030-yillarda energetika sektorida qayta tiklanuvchi 
energiya ulushi 25 foizga yetkazilishi, sanoatda yashil texnologiyalar asosida ishlaydigan korxonalar soni ikki 
barobar oshishi, yashil sertifikatga ega mahsulotlar eksporti 40 foizga koʻpayishi, yashil loyihalarga investitsiyalar 
hajmi 10 milliard dollardan oshishi va yashil iqtisodiyot sohalarida 500 ming yangi ish oʻrni yaratilishi kutilmoqda.

Xulosa qilib aytganda, Oʻzbekiston sharoitida yashil iqtisodiyot zamonaviy ishlab chiqarish boshqaruvining 
asosiy tamoyili va strategik rivojlanish yoʻnalishi hisoblanadi. Davlat tomonidan qoʻllab-quvvatlanayotgan tizimli 
yondashuv, xalqaro bozorlar talablari va mahalliy ehtiyojlarning uygʻunlashishi Oʻzbekiston sanoatining barqaror 
va raqobatbardosh rivojlanishi uchun mustahkam poydevor yaratmoqda.
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